

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

IMAGECREATOR INSTORE APS

Morsøvej 1


8800 Viborg

CVR-nr. 33 87 39 05

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. april 2019



Steffen Mangaard Jacobsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ImageCreator Instore ApS
Morsøvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 87 39 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Steffen Mangaard Jacobsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er totalleverandør af kampagneløsninger og butikskoncepter til detailhandlen. Idéudvikling, design, fremstilling og implementering sker i tæt parløb med kunderne, på tværs af landegrænser i et internationalt miljø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 570.718, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.664.774.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		6.532.514	5.622.849
Personaleomkostninger	1	-5.376.710	-4.459.240
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.155.804	1.163.609
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-191.216	-165.159
Resultat før finansielle poster		964.588	998.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.237	11.390
Finansielle indtægter		150.964	134.598
Finansielle omkostninger		-381.361	-390.204
Resultat før skat		741.428	754.234
Skat af årets resultat	2	-170.710	-172.961
Årets resultat		570.718	581.273
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		450.000	450.000
Overført resultat		120.718	131.273
		570.718	581.273

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		829.790	308.889
Indretning af lejede lokaler		73.441	72.517
Materielle anlægsaktiver	4	903.231	381.406
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	73.970	66.733
Deposita		52.800	52.800
Finansielle anlægsaktiver		126.770	119.533
Anlægsaktiver i alt		1.030.001	500.939
Varer under fremstilling		1.778.151	1.559.655
Færdigvarer og handelsvarer		937.827	876.130
Varebeholdninger		2.715.978	2.435.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.310.562	3.047.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		856.509	865.936
Andre tilgodehavender		141	935
Udskudt skatteaktiv		0	22.700
Periodeafgrænsningsposter		150.022	165.087
Tilgodehavender		4.317.234	4.101.806
Likvide beholdninger		1.619.985	948.718
Omsætningsaktiver i alt		8.653.197	7.486.309
Aktiver i alt		9.683.198	7.987.248

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.134.774	1.014.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital	6	<u>1.664.774</u>	<u>1.544.055</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		607.023	225.496
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>607.023</u>	<u>225.496</u>
Kreditinstitutter		3.426.971	2.621.679
Leasingforpligtelser	7	156.849	117.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.791.402	1.644.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.442	0
Gæld til associerede virksomheder		0	180.000
Selskabsskat		142.010	166.561
Anden gæld		1.864.727	1.487.534
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.405.401</u>	<u>6.217.697</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.012.424</u>	<u>6.443.193</u>
Passiver i alt		<u>9.683.198</u>	<u>7.987.248</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.754.735	3.868.011
Pensioner	324.782	221.257
Andre omkostninger til social sikring	171.831	147.717
Andre personaleomkostninger	<u>125.362</u>	<u>222.255</u>
	<u>5.376.710</u>	<u>4.459.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142.010	166.561
Årets udskudte skat	<u>28.700</u>	<u>6.400</u>
	<u>170.710</u>	<u>172.961</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>278.340</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>278.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>278.340</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>278.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	1.002.746	81.871
Tilgang i årets løb	674.704	38.337
Afgang i årets løb	-205.700	0
Kostpris 31. december 2018	1.471.750	120.208
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	693.857	9.354
Årets afskrivninger	153.803	37.413
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-205.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	641.960	46.767
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	829.790	73.441
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	819.908	0

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2018	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-13.267	-24.657
Årets resultat	7.237	11.390
Værdireguleringer 31. december 2018	-6.030	-13.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	73.970	66.733

NOTER

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.014.056	450.000	1.544.056
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	120.718	450.000	570.718
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.134.774	450.000	1.664.774

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	607.023	225.496
Langfristet del	607.023	225.496
Inden for et år	156.849	117.344
	763.872	342.840

8 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	173.000	179.000
--	---------	---------

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mangaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 3.311 tkr. (3.047 tkr. i 2017) samt indestående på sikringskonto på 1.422 tkr. (696 tkr. i 2017) medtaget under likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for gæld hos Midt Factoring på 3.427 tkr. (2.622 tkr. i 2017).

Midt Factoring har afgivet pantsætningsforbud på selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.